
UCHWAŁA NR III/30/2024
RADY POWIATU W KLUCZBORKU

z dnia 19 czerwca 2024 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia wysokości diet radnych Rady Powiatu w Kluczborku

Na podstawie art. 21 ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) oraz § 3 pkt 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu powiatu (Dz. U. z 2021 r. poz. 1975) Rada Powiatu w Kluczborku 
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale XXXVII/239/2021 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 23 listopada 2021r. w sprawie 
ustalenia wysokości diet radnych Rady Powiatu w Kluczborku § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 2.1. Wysokość diety radnego uzależniona jest od pełnionej przez radnego funkcji w Radzie Powiatu 
w Kluczborku i wynosi:

1) Przewodniczący Rady - 82%;

2) Wiceprzewodniczący Rady - 67%;

3) Przewodniczący Komisji stałej Rady - 63%;

4) Wiceprzewodniczący Komisji stałej Rady - 58%;

5) Sekretarz Komisji Rewizyjnej - 57%;

6) Pozostali radni - 54%

z kwoty ustalonej, jako 85% maksymalnej wysokości diety określonej w art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym.”.

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i obowiązuje 
od 1 sierpnia 2024 r.

  

Przewodniczący 
Rady Powiatu w Kluczborku

Andrzej Olech

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 21 czerwca 2024 r.

Poz. 1653


		2024-06-21T12:41:57+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




